
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 
 
 

Zarządzenie nr 55/2020 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15 maja 2020 r.  
w sprawie opłat za usługi edukacyjne pobieranych od studentów 

rozpoczynających studia I stopnia, II stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
od roku akademickiego 2020/2021 oraz ich wysokości 

  
Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 1 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Samorządu Studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych określa załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

  

§ 2 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych określa załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje cały cykl kształcenia 
studentów rozpoczynających studia I stopnia, II stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
od roku akademickiego 2020/2021.  

  

  

  

                                                                                                                                                           Rektor 

                                                                                                                                                 Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

    prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 


